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Modern evler ve yoğun çalışan ev kullanıcıları için mükemmel, faks 
özellikli bu çok fonksiyonlu mürekkep püskürtmeli yazıcı ile kurumsal 
kalitede ultra düşük maliyetli baskıları kablosuz olarak alın.
 
{bKartuşlara veda edin}Evler ve küçük ofisler için sorunsuz baskı. Ultra 
yüksek kapasiteli mürekkep tankları, elleri kirletmeden yeniden doldurmaya 
izin verir ve tuş kilitli şişeler, doğru tanka doğru rengin eklenebileceği şekilde 
tasarlanmıştır. {bTasarrufa devam}Bu EcoTank mürekkep püskürtmeli yazıcı, 
baskı maliyetinde %90’a varan oranda tasarruf etmenizi sağlar1 ve 3 yıla ka-
dar yetecek miktarda mürekkep pakete dahildir2. Pakete dahil edilen mürek-
kep ile 8100 sayfaya kadar siyah-beyaz ve 6500 sayfaya kadar renkli baskı 
alabilirsiniz3. Yedek mürekkep şişesi seti 66 kartuşa eşit miktarda mürekkep 
sağlar1. {bModern esneklik}Bu yazıcıyı mevcut ev kurulumunuza kolayca 
entegre edin ve baskı işlemlerini cep telefonu, tablet ve dizüstü bilgisayar-
lardan yönetin4. Dahası, Epson Smart Panel uygulaması ile yazıcınızı akıllı 
cihazınızdan kontrol edebilirsiniz4. Belge ve fotoğraf baskısı, kurulum, izleme 
ve sorun giderme işlemlerini telefonunuzdan veya tabletinizden gerçekleştirin.
{bÖzelliklerle dolu}3,7 cm’lik renkli LCD ekranı, 30 sayfalık otomatik belge 
besleyici (ADF) ve faks özelliği, 100 sayfalık arka kağıt tepsisi ve dakikada 10 
sayfaya varan baskı hızıyla5, çeşitli görevleri çabucak gerçekleştirebilirsiniz.

KEY FEATURES

•	ADF özellikli çok fonksiyonlu 
yazıcı
   Baskı, fotokopi, tarama ve faks
•	Ultra düşük maliyetli baskı
   Baskı maliyetinde %90’a varan oran-

da tasarruf edin1

•	3 yıla kadar yetecek mürekkep 
pakete dahildir2

   8100 sayfaya kadar siyah-beyaz ve 
6500 sayfaya kadar renkli baskı için 
mürekkep içerir3

•	Yüksek verimli yedek mürekkep 
şişeleri
   Tek bir mürekkep şişesi setinde 66 

kartuşa eşit miktarda mürekkep1

•	Epson Smart Panel uygulaması
   Kurulum, izleme, baskı, tarama gibi 

işlemleri akıllı cihazınız üzerinden 
gerçekleştirin4



TECHNOLOGY

Printing Method Epson Micro Piezo™ baskı kafası

Minimum Droplet Size 3 pl, With Variable-Sized Droplet Technology

Ink Technology Boya Mürekkep

Printing Resolution 5760 x 1440 DPI 

PRINT

Printing Speed ISO/IEC 24734 10 Pages/min Monochrome, 5 Pages/min Colour

For detailed information on print-
ing speeds please visit http://
www.epson.eu/testing.

SCAN

Scanner Type Dokunmaktik görüntü sensörü (CIS)

PAPER / MEDIA HANDLING

Paper Formats 13 x 18 cm

Duplex Manuel

Print Margin 0 mm top, 0 mm right, 0 mm bottom, 0 mm left (Wherever margin is defined. Otherwise 3mm 
Top, Right, Bottom, Left.)

Media Handling Borderless Print (up to 1 x 15cm)

GENERAL

Product dimensions 375 mm x 347 mm x 237 mm (Width x Depth x Height)

Compatible Operating Systems Windows Server 2003 SP2 or later

Mobile and Cloud Printing 
Services

Apple AirPrint, Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver)

OTHER FEATURES

Panel Type: Colour, Diagonal: 3.7

OTHER

SKU C11CJ65404

EAN Code 8715946683881

Country Of Origin Philippines
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WHAT’S IN THE BOX

•	Güç kablosu
•	Main unit
•	Garanti belgesi
•	4 x 65 ml ayrı mürekkep şişesi 
(Bk,C,Y,M) + 1 ekstra siyah mürekkep 
şişesi
•	Driver and utilities (CD)

INK COMPATIBILITY

•	103 EcoTank 4-colour Multipack

•	103 EcoTank Black ink bottle
•	103 EcoTank Cyan ink bottle
•	103 EcoTank Magenta ink bottle
•	103 EcoTank Yellow ink bottle

INK YIELD DATA

Included *	8,100 
Pages

*	6,500 Pages

Replacement
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1. Epson’ın hesaplamalarına göre, sayfa başına maliyet tasarrufu 
ve Epson EcoTank “101” ve “103” mürekkep şişeleriyle aynı sayıda 
sayfa yazdırmak için gereken ortalama mürekkep kartuşu sayısı. 
EcoTank “101” ve “103” şişe serileri ile Çekya, Macaristan, Polonya 
ve Türkiye’de en çok satılan 100 Avrodan (vergiler hariç) düşük 
fiyatlı tüketici kullanımına yönelik 25 farklı A4 püskürtmeli yazıcıda 
kullanılan orijinal sarf malzemelerinin [2021’in 1. çeyreğinde yayım-
lanan, IDC, 2020 yılı gönderileri kapsayan Üç Aylık Basılı Materyal 
Çevre Birimleri Sarf Malzemeleri İzleyicisi (IDC, Quarterly Hardcopy 
Peripherals Tracker)] ortalama verimi (ISO/IEC 24711 standardı A4 
baskılar) karşılaştırması. Sayfa başına maliyet, yedek mürekkep 
şişesi/toner kartuşu fiyatının birim satış miktarına bölünmesiyle 
hesaplanmıştır.2. Ayda 100 A4 sayfası baskı hacmi ve pakete dahil 
edilen mürekkep setinden en düşük verimin elde edilmesi varsayımı 
temelinde hesaplanmıştır.3. Belirtilen verimlilik, ISO/IEC 24712’de 
veya 29103 standardınca şart koşulan Test Şablonları baskı 
simülasyonundan alınan Epson orijinal metodolojisi temel alınarak 
tahmin edilmiştir. Belirtilen verimlilik ISO/IEC 24711 ya da 29102’yi 
temel almaz. Belirtilen verimlilik; baskısını aldığınız görüntülere, 
kullandığınız kağıt türüne, baskı sıklığına ve sıcaklık gibi çevresel 
koşullara göre değişebilir. İlk yazıcı ayarı sırasında, baskı kafası 
nozüllerini doldurmak için belli bir sayıda mürekkep kullanılır, bu 
nedenle ürünle birlikte gelen ilk setin verimi daha düşük olacaktır. 4. 
Epson Smart Panel ve Epson Creative Print uygulamaları, kablosuz 
bağlantı gerektirir. Epson Email Print ve Epson Remote Print Driver 
internet bağlantısı gerektirir. Daha fazla bilgi, desteklenen diller 
ve cihazlar için lütfen www.epson.com.tr/connect adresini ziyaret 
edin.5. Varsayılan tek taraflı baskı için Ofis Kategorisi Testi’nden 
ESAT ortalamasını gösteren ISO/IEC 24734’e göre tespit edilmiştir.  
Daha fazla bilgi için Epson web sitesini ziyaret edin

  

  


